
6 Riksdagens skrivelse nr 348.

Nr 348.
Godkänd av första kammaren den 13 juni 1944. 
Godkänd av andra kammaren den 13 juni 1944.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner om 
befrielse för fanjunkaren A. W. Lilienberg från viss åter
betalning sskyldighet.

(Statsutskottets utlåtande nr 158.)

Till Konungen.

Uti två likalydande inom riksdagen väckta motioner, 1:24 och II: 59, har 
hemställts, att riksdagen måtte besluta befria fanjunkaren A. W. Lilienberg 
från återbetalningsskyldighet av 718 kronor 40 öre, vilket belopp han för 
mycket uppburit i lön.

Lilienberg torde hava varit övertygad om att lian skulle äga uppbära fyllnad 
i sin månadslön enligt krigsavlöningsreglementet intill det belopp, varmed hans 
löneförmåner skulle hava utgått, därest fredsavlöningsbestämmelserna alltjämt 
tillämpats. Vidare är utrett, att Lilienberg saknar förmåga att återbetala hela 
det till honom felaktigt utbetalade beloppet av 718 kronor 40 öre. På grund av 
uppnådd levnadsålder skall han den 1 nästkommande oktober lämna innehavande 
arvodesbefattning, varefter han endast kommer i åtnjutande av honom i egen
skap av i reserven utnämnd underofficer tillkommande pension av 38 kronor 
för månad jämte å densamma belöpande dyrtids- och kristillägg. På grund här
av hava enligt riksdagens mening billighetsskäl synts föreligga för att Lilien
berg medgives viss befrielse från sin återbetalningsskyldighet till kronön. I lik
het med dåvarande arméförvaltningens civila departement har riksdagen ansett 
skäligt, att Lilienberg befrias från sin återbetalningsskyldighet mot det att han 
till kronan inbetalar ett såsom skäligt ansett belopp av 142 kronor 40 öre. Det 
må ankomma på Kungl. Maj :t att bestämma den tid, inom vilket detta belopp 
skall inbetalas till kronan.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen, i an
ledning av motionerna 1: 24 och II: 59, medgivit, att fanjunkaren A. W. Lilien
berg, därest han inom tid som av Kungl. Maj :t bestämmes till försvarets civil
förvaltning inbetalar ett belopp av 142 kronor 40 öre, befrias från återstående 
betalningsskyldighet till kronan.

Stockholm den 13 juni 1944.

Med undersåtlig vördnad.


